Artikel nummer Product omschrijving Aanvulling omschrijving Bruto verkoop- Bruto verkoop-
prijs incl. BTW prijs excl. BTW
82 VOLT accu gereedschap
GC82LM46 Accu grasmaaier 46 cm. Digipro. excl accu's en lader € 399,00 € 329,75
GC82LM46K5 Accu grasmaaier 46 cm. Digipro, tot 80 min. Werktijd met 5Ah Incl. 82 Volt 5Ah accu + 82 Volt lader € 799,00 € 660,33
GC82LM46K2X Accu grasmaaier 46 cm. Digipro, tot 80 min. Werktijd met 2 x 2.5Ah Incl. 82 Volt 2 stuks 2,5Ah accu + 82 Volt lader € 919,00 € 759,50
GC82LM46SP Accu grasmaaier 46 cm. Digipro., Zelf aangedreven! excl accu's en lader € 449,00 € 371,07
GC82LM46SPK5 Accu grasmaaier 46 cm. Digipro., Zelf aangedreven, tot 80 min. Werktijd met 5.0Ah Incl. 82 Volt 5Ah accu + 82 Volt lader € 849,00 € 701,65
GC82LM46SPK2X Accu grasmaaier 46 cm. Digipro., Zelf aangedreven,  tot 80 min. Werktijd met 2 x 2.5Ah Incl. 82 Volt 2 stuks 2,5Ah accu + 82 Volt lader € 969,00 € 800,83
GC82LM51 Accu grasmaaier 51 cm. Digipro. € 449,00 € 371,07
GC82LM51K5 Accu grasmaaier 51 cm. Digipro, tot 80 min. Werktijd met 5.0Ah Incl. 82 Volt 5Ah accu + 82 Volt lader € 849,00 € 701,65
GC82LM51K2X Accu grasmaaier 51 cm. Digipro, tot 80 min. Werktijd met 2 x 2.5Ah Incl. 82 Volt 2 stuks 2,5Ah accu + 82 Volt lader € 969,00 € 800,83
GC82LM51SP Accu grasmaaier 51 cm. Digipro., Zelf aangedreven! excl accu's en lader € 499,00 € 412,40
GC82LM51SPK5 Accu grasmaaier 51 cm. Digipro., Zelf aangedreven, tot 80 min. Werktijd met 5Ah Incl. 82 Volt 5Ah accu + 82 Volt lader € 899,00 € 742,98
GC82LM51SPK2X Accu grasmaaier 51 cm. Digipro., Zelf aangedreven, tot 80 min. Werktijd met 2 x 2.5Ah Incl. 82 Volt 2 stuks 2,5Ah accu + 82 Volt lader € 1.019,00 € 842,15
GC82CS Accu kettingzaag 46 cm. Digipro, incl. extra zwaard van 41 cm excl accu's en lader € 329,00 € 271,90
GC82CSK2 Accu kettingzaag 46 cm. Digipro, incl. extra zwaard van 41 cm, tot 35 min. Werktijd met 2,5Ah Incl. 82 Volt 2,5Ah accu + 82 Volt lader € 629,00 € 519,83
GC82CSK5 Accu kettingzaag 46 cm. Digipro, incl. extra zwaard van 41 cm,  tot 70 min. Werktijd met 5.0Ah Incl. 82 Volt 5Ah accu + 82 Volt lader € 729,00 € 602,48
GC82BL Accu bladblazer blaassnelheid tot 200 km/uur. Digipro excl accu's en lader € 249,00 € 205,79
GC82BLK2 Accu bladblazer blaassnelheid tot 200 km/uur. Digipro, tot 100 min. blaastijd bij gebruik 2,5 Ah accu (lage stand)Incl. 82 Volt 2,5Ah accu + 82 Volt lader € 549,00 € 453,72
GC82BLK5 Accu bladblazer blaassnelheid tot 200 km/uur. Digipro, tot 200 min. blaastijd bij gebruik 5 Ah accu (lage stand)Incl. 82 Volt 5Ah accu + 82 Volt lader € 649,00 € 536,36
GC82BLB Accu bladblazer blaassnelheid tot 200 km/uur. Digipro. Alleen met accu backpack te gebruiken € 249,00 € 205,79
GC82BLBKH Accu bladblazer blaassnelheid tot 200 km/uur. Digipro. tot 70 min. blaastijd bij gebruik 5 Ah accu (lage stand)incl. accuhouder, harnas, 5.0Ah accu, 82 volt lader€ 819,00 € 676,86
GC82BLBK125 Accu bladblazer blaassnelheid tot 200 km/uur. Digipro. tot 180 min. blaastijd bij gebruik rugpack (lage stand) Incl. 12,5Ah accupack en 82 volt lader € 1.299,00 € 1.073,55
GC82BPB Accu bladblazer blaassnelheid tot 230 km/uur. Digipro excl accu's en lader € 299,00 € 247,11
GC82BPBK2 Accu bladblazer blaassnelheid tot 230 km/uur. Digipro, tot 70 min. blaastijd bij gebruik 2,5 Ah accu (lage stand)Incl. 82 Volt 2,5Ah accu + 82 Volt lader € 599,00 € 495,04
GC82BPBK5 Accu bladblazer blaassnelheid tot 230 km/uur. Digipro, tot 160 min. blaastijd bij gebruik 5 Ah accu (lage stand)Incl. 82 Volt 5Ah accu + 82 Volt lader € 699,00 € 577,69
GC82HT Accu heggenschaar 66cm zaagblad, max. dikte 32mm excl accu's en lader € 269,00 € 222,31
GC82HTK2 Accu heggenschaar 66cm zaagblad, max. dikte 32mm, werktijd met een 2,5Ah accu 90 minuten Incl. 82 Volt 2,5Ah accu + 82 Volt lader € 569,00 € 470,25
GC82HTK5 Accu heggenschaar 66cm zaagblad, max. dikte 32mm, werktijd met een 5Ah accu 180 minuten Incl. 82 Volt 5Ah accu + 82 Volt lader € 669,00 € 552,89
GC82PS Accu takkenzaag 20 cm excl accu's en lader € 349,00 € 288,43
GC82PSK2 Accu takkenzaag 20 cm, werktijd met een 2,5Ah accu 35 minuten Incl. 82 Volt 2,5Ah accu + 82 Volt lader € 649,00 € 536,36
GC82PSK5 Accu takkenzaag 20 cm, werktijd met een 5Ah accu 70 minuten Incl. 82 Volt 5Ah accu + 82 Volt lader € 749,00 € 619,01
GC82ST Accu trimmer, 41 cm instelbare snijbreedte excl accu's en lader € 269,00 € 222,31
PRIJSLIJST GREENWORKS FEBRUARI 2018
(PRIJSLIJST IS GELDIG T/M SEPTEMBER 2018)
Artikel nummer Product omschrijving Aanvulling omschrijving Bruto verkoop- Bruto verkoop-
prijs incl. BTW prijs excl. BTW
PRIJSLIJST GREENWORKS FEBRUARI 2018
(PRIJSLIJST IS GELDIG T/M SEPTEMBER 2018)
GC82STK2 Accu trimmer, 41 cm instelbare snijbreedte, werktijd met een 2,5Ah accu 45 minuten Incl. 82 Volt 2,5Ah accu + 82 Volt lader € 569,00 € 470,25
GC82STK5 Accu trimmer, 41 cm instelbare snijbreedte, werktijd met een 5Ah accu 90 minuten Incl. 82 Volt 5Ah accu + 82 Volt lader € 669,00 € 552,89
GC82BC Accu bosmaaier- trimmer, bike handle excl accu's en lader € 299,00 € 247,11
GC82BCK2 Accu bosmaaier- trimmer, bike handle, tot 45 min. Werktijd met 2,5Ah Incl. 82 Volt 2,5Ah accu + 82 Volt lader € 599,00 € 495,04
GC82BCK5 Accu bosmaaier- trimmer, bike handle, tot 90 min. Werktijd met 5Ah Incl. 82 Volt 5Ah accu + 82 Volt lader € 699,00 € 577,69
GC82B25 Accu 2,5 Ah. laadtijd 100% in 30 min. € 219,00 € 180,99
GC82B5 Accu 5 Ah. laadtijd 100% in 75 min. € 319,00 € 263,64
GC82B10BP Accu backpack 12,5 Ah, capaciteit 900Kwh € 999,00 € 825,62
GC82C Lader - Universeel. € 99,00 € 81,82
G82BB Harnas voor accu en/of machine ondersteuning € 79,00 € 65,29
G82BC Accuhouder, gordel voor op de rug dragen van accu € 99,00 € 81,82
80 VOLT accu gereedschap
GD80LM46 Accu grasmaaier 46 cm. Digipro. excl accu's en lader € 349,00 € 180,99
GD80LM46K2X Accu grasmaaier 46 cm. Digipro. werktijd met een 2 x 2Ah accu 100 minuten Incl. 80 Volt 2 x 2Ah accu + 80 Volt lader € 769,00 € 635,54
GD80LM46K4 Accu grasmaaier 46 cm. Digipro. werktijd met een 1 x 4Ah accu 100 minuten Incl. 80 Volt 4Ah accu + 80 Volt lader € 659,00 € 544,63
GD80LM46SP Accu grasmaaier 46 cm. Digipro. Zelfaangedreven excl accu's en lader € 399,00 € 329,75
GD80LM46SPK2X Accu grasmaaier 46 cm. Digipro. Zelfaangedreven, werktijd met een 2 x 2Ah accu 90 minuten Incl. 80 Volt 2 x 2Ah accu + 80 Volt lader € 819,00 € 676,86
GD80LM46SPK4 Accu grasmaaier 46 cm. Digipro. Zelfaangedreven, werktijd met een 1 x 4Ah accu 90 minuten Incl. 80 Volt 4Ah accu + 80 Volt lader € 709,00 € 585,95
GD80LM53 Accu grasmaaier 51 cm. Digipro. excl accu's en lader € 399,00 € 329,75
GD80LM53K2X Accu grasmaaier 51 cm. Digipro. , werktijd met een 2 x 2Ah accu 90 minuten Incl. 80 Volt 2 x 2Ah accu + 80 Volt lader € 819,00 € 676,86
GD80LM53K4 Accu grasmaaier 51 cm. Digipro. , werktijd met een 1 x 4Ah accu 90 minuten Incl. 80 Volt 4Ah accu + 80 Volt lader € 709,00 € 585,95
2905807 Maaimes 51 cm € 19,00 € 15,70
GD80LM51SP Accu grasmaaier 51 cm. Digipro. Zelfaangedreven excl accu's en lader € 449,00 € 371,07
GD80LM51SPK2X Accu grasmaaier 51 cm. Digipro. Zelfaangedreven, werktijd met een 2 x 2Ah accu 90 minuten Incl. 80 Volt 2 x 2Ah accu + 80 Volt lader € 869,00 € 718,18
GD80LM51SPK4 Accu grasmaaier 51 cm. Digipro. Zelfaangedreven, werktijd met een 1 x 4Ah accu 90 minuten Incl. 80 Volt 4Ah accu + 80 Volt lader € 759,00 € 627,27
GD80CS50 Accu kettingzaag 45 cm. Digipro. excl accu's en lader € 289,00 € 238,84
GD80CS50K2 Accu kettingzaag 45 cm. Digipro. werktijd met een 1 x 2Ah accu 25 minuten Incl. 80 Volt 2Ah accu + 80 Volt lader € 529,00 € 437,19
GD80CS50K4 Accu kettingzaag 45 cm. Digipro.  werktijd met een 1 x 4Ah accu 50 minuten Incl. 80 Volt 4Ah accu + 80 Volt lader € 599,00 € 495,04
2906107 Ketting voor kettingzaag GD80CS50 € 25,00 € 20,66
2905707 Zwaard voor kettingzaag GD80CS50 € 30,00 € 24,79
GD80BL Accu bladblazer blaassnelheid tot 200 km/uur. Digipro excl accu's en lader € 199,00 € 164,46
GD80BLK2 Accu bladblazer blaassnelheid tot 200 km/uur. Digipro. tot 70 min. werktijd (stand 1) Incl. 80 Volt 2Ah accu + 80 Volt lader € 289,00 € 238,84
GD80BLK4 Accu bladblazer blaassnelheid tot 200 km/uur. Digipro. tot 140 min. werktijd (stand 1) Incl. 80 Volt 4Ah accu + 80 Volt lader € 509,00 € 420,66
Artikel nummer Product omschrijving Aanvulling omschrijving Bruto verkoop- Bruto verkoop-
prijs incl. BTW prijs excl. BTW
PRIJSLIJST GREENWORKS FEBRUARI 2018
(PRIJSLIJST IS GELDIG T/M SEPTEMBER 2018)
GD80BPB Accu ruggedragen bladblazer blaassnelheid tot 233 km/uur. Digipro excl accu's en lader € 249,00 € 205,79
GD80BPBK2 Accu ruggedragen bladblazer blaassnelheid tot 233 km/uur. Digipro, werktijd stand1 met een 1 x 2Ah accu 30 minutenIncl. 80 Volt 2Ah accu + 80 Volt lader € 489,00 € 404,13
GD80BPBK4 Accu ruggedragen bladblazer blaassnelheid tot 233 km/uur. Digipro, werktijd stand1 met een 1 x 4Ah accu 30 minutenIncl. 80 Volt 4Ah accu + 80 Volt lader € 559,00 € 461,98
GD80HT Accu heggenschaar 60cm zaagblad, max. dikte 32mm excl accu's en lader € 229,00 € 189,26
GD80HTK2 Accu heggenschaar 60cm zaagblad, max. dikte 32mm, tot 60 min. werktijd Incl. 80 Volt 2Ah accu + 80 Volt lader € 469,00 € 387,60
GD80HTK4 Accu heggenschaar 60cm zaagblad, max. dikte 32mm, tot 120 min. werktijd Incl. 80 Volt 4Ah accu + 80 Volt lader € 539,00 € 445,45
GD80BC Accu trimmer, 38 cm instelbare snijbreedte excl accu's en lader € 199,00 € 164,46
GD80BCK2 Accu trimmer, 38 cm instelbare snijbreedte, tot 40 min. werktijd Incl. 80 Volt 2Ah accu + 80 Volt lader € 269,00 € 222,31
GD80BCK4 Accu trimmer, 38 cm instelbare snijbreedte, tot 80 min. werktijd Incl. 80 Volt 4Ah accu + 80 Volt lader € 509,00 € 420,66
GD80BCB Accu trimmer-bosmaaier, 38 cm instelbare snijbreedte excl accu's en lader € 229,00 € 189,26
GD80BCBK2 Accu trimmer-bosmaaier, 38 cm instelbare snijbreedte, tot 40 min. werktijd Incl. 80 Volt 2Ah accu + 80 Volt lader € 469,00 € 387,60
GD80BCBK4 Accu trimmer-bosmaaier, 38 cm instelbare snijbreedte, tot 80 min. werktijd Incl. 80 Volt 4Ah accu + 80 Volt lader € 539,00 € 445,45
GD80PT Accu stok heggenschaar 60cm zaagblad, max. dikte 18mm excl accu's en lader € 299,00 € 247,11
GD80PTK2 Accu stok heggenschaar 60cm zaagblad, max. dikte 18mm, werktijd met een 1 x 2Ah accu 30 minutenIncl. 80 Volt 2Ah accu + 80 Volt lader € 369,00 € 304,96
GD80PTK4 Accu stok heggenschaar 60cm zaagblad, max. dikte 18mm, werktijd met een 1 x 4Ah accu 60 minutenIncl. 80 Volt 4Ah accu + 80 Volt lader € 539,00 € 445,45
GD80ST Accu sneeuwfrees, werkbreedte 51 cm excl accu's en lader € 319,00 € 263,64
GD80STK2 Accu sneeuwfrees, werkbreedte 51 cm, werktijd met een 1 x 2Ah accu 15 minuten Incl. 80 Volt 2Ah accu + 80 Volt lader € 399,00 € 329,75
GD80STK4 Accu sneeuwfrees, werkbreedte 51 cm, werktijd met een 1 x 4Ah accu 30 minuten Incl. 80 Volt 4Ah accu + 80 Volt lader € 629,00 € 519,83
GD80PS Accu takkenzaag 20 cm excl accu's en lader € 299,00 € 247,11
GD80PSK2 Accu takkenzaag 20 cm, werktijd met een 2,0 Ah accu 30 minuten Incl. 80 Volt 2Ah accu + 80 Volt lader € 539,00 € 445,45
GD80PSK4 Accu takkenzaag 20 cm, werktijd met een 4Ah accu 60 minuten Incl. 80 Volt 4Ah accu + 80 Volt lader € 609,00 € 503,31
G80B2 Accu 2 Ah. laadtijd 100% in 30 min. € 179,00 € 147,93
G80B4 Accu 4 Ah. laadtijd 100% in 60 min. € 249,00 € 205,79
G80C Lader voor alle 80 volt accu's € 79,00 € 65,29
60 VOLT accu gereedschap
GD60LM46HP Accu grasmaaier 46 cm. Digipro. excl accu's en lader € 329,00 € 271,90
GD60LM46HPK2X Accu grasmaaier 46 cm. Digipro, werktijd met een 2 x 2Ah accu 80 minuten Incl. 60 Volt 2 x 2Ah accu + 60 Volt lader € 449,00 € 371,07
GD60LM46HPK4 Accu grasmaaier 46 cm. Digipro, werktijd met een 1 x 4Ah accu 80 minuten Incl. 60 Volt 4Ah accu + 60 Volt lader € 569,00 € 470,25
GD60LM46SP Accu grasmaaier 46 cm. Digipro. Zelfaangedreven! excl accu's en lader € 379,00 € 313,22
Artikel nummer Product omschrijving Aanvulling omschrijving Bruto verkoop- Bruto verkoop-
prijs incl. BTW prijs excl. BTW
PRIJSLIJST GREENWORKS FEBRUARI 2018
(PRIJSLIJST IS GELDIG T/M SEPTEMBER 2018)
GD60LM46SPK2X Accu grasmaaier 46 cm. Digipro. Zelfaangedreven,  werktijd met een 2 x 2Ah accu 80 minuten Incl. 60 Volt 2 x 2.0Ah accu + 60 Volt lader € 499,00 € 412,40
GD60LM46SPK4 Accu grasmaaier 46 cm. Digipro. Zelfaangedreven,  werktijd met een 1 x 4Ah accu 80 minuten Incl. 60 Volt 4Ah accu + 60 Volt lader € 619,00 € 511,57
GD60LM51SP Accu grasmaaier 51 cm. Digipro Zelfaangedreven excl accu's en lader € 419,00 € 346,28
GD60LM51SPK2X Accu grasmaaier 51 cm. Digipro, Zelfaangedreven, werktijd met een 2 x 2Ah accu 80 minuten Incl. 60 Volt 2 x 2.0Ah accu + 60 Volt lader € 539,00 € 445,45
GD60LM51SPK4 Accu grasmaaier 51 cm. Digipro, Zelfaangedreven, werktijd met een 1 x 4Ah accu 80 minuten Incl. 60 Volt 4Ah accu + 60 Volt lader € 659,00 € 544,63
GD60CS40 Accu kettingzaag 40 cm. Digipro. excl accu's en lader € 229,00 € 189,26
GD60CS40K4 Accu kettingzaag 40 cm. Digipro, werktijd met een 1 x 4Ah accu 80 minuten Incl. 60 Volt 4Ah accu + 60 Volt lader € 469,00 € 387,60
GD60CS40K2X Accu kettingzaag 40 cm. Digipro, werktijd met een 2 x 2Ah accu 80 minuten Incl. 60 Volt 2x2Ah accu + 60 Volt lader € 529,00 € 437,19
29767 Ketting voor kettingzaag GD60CS40 € 29,95 € 24,75
29757 Zwaard voor kettingzaag GD60CS40 € 28,95 € 23,93
GD60AB Accu bladblazer blaassnelheid tot 225 km/uur. Digipro excl accu's en lader € 129,00 € 106,61
GD60ABK2 Accu bladblazer blaassnelheid tot 225 km/uur. Digipro, werktijd stand1 met een 1 x 2Ah accu 30 minutenIncl. 60 Volt 2Ah accu + 60 Volt lader € 309,00 € 255,37
GD60ABK4 Accu bladblazer blaassnelheid tot 225 km/uur. Digipro, werktijd stand1 met een 1 x 4Ah accu 60 minutenIncl. 60 Volt 4Ah accu + 60 Volt lader € 369,00 € 304,96
GD60BPB Accu ruggedragen bladblazer blaassnelheid tot 225 km/uur. Digipro excl accu's en lader € 199,00 € 164,46
GD60BPBK4 Accu ruggedragen bladblazer blaassnelheid tot 225 km/uur. Digipro, werktijd stand1 met een 1 x 2Ah accu 30 minutenIncl. 60 Volt 4Ah accu + 60 Volt lader € 439,00 € 362,81
GD60BPBK2X Accu ruggedragen bladblazer blaassnelheid tot 225 km/uur. Digipro, werktijd stand1 met een 1 x 4Ah accu 30 minutenIncl. 60 Volt 2x 2Ah accu + 60 Volt lader € 499,00 € 412,40
GD60HT Accu heggenschaar 60cm zaagblad, max. dikte 18mm excl accu's en lader € 169,00 € 139,67
GD60HTK2 Accu heggenschaar 60cm zaagblad, max. dikte 18mm, werktijd met een 1 x 2Ah accu 40 minuten Incl. 60 Volt 2Ah accu + 60 Volt lader € 349,00 € 288,43
GD60HTK4 Accu heggenschaar 60cm zaagblad, max. dikte 18mm, werktijd met een 1 x 4Ah accu 80 minuten Incl. 60 Volt 4Ah accu + 60 Volt lader € 409,00 € 338,02
GD60PHT Accu stok heggenschaar 60cm zaagblad, max. dikte 18mm excl accu's en lader € 199,00 € 164,46
GD60PHTK2 Accu stok heggenschaar 60cm zaagblad, max. dikte 18mm, werktijd met een 1 x 2Ah accu 30 minutenIncl. 60 Volt 2Ah accu + 60 Volt lader € 379,00 € 313,22
GD60PHTK4 Accu stok heggenschaar 60cm zaagblad, max. dikte 18mm, werktijd met een 1 x 4Ah accu 60 minutenIncl. 60 Volt 4Ah accu + 60 Volt lader € 439,00 € 362,81
GD60LT Accu trimmer, 40 cm instelbare snijbreedte excl accu's en lader € 189,00 € 156,20
GD60LTK2 Accu trimmer, 40 cm instelbare snijbreedte, werktijd met een 1 x 2Ah accu 25 minuten Incl. 60 Volt 2Ah accu + 60 Volt lader € 369,00 € 304,96
GD60LTK4 Accu trimmer, 40 cm instelbare snijbreedte, werktijd met een 1 x 4Ah accu 60 minuten Incl. 60 Volt 4Ah accu + 60 Volt lader € 429,00 € 354,55
GD60PS Accu takkenzaag 20 cm excl accu's en lader € 179,00 € 147,93
GD60PSK2 Accu takkenzaag 20 cm, werktijd met een 2Ah accu, werktijd met een 1 x 2Ah accu 30 minuten Incl. 60 Volt 2Ah accu + 60 Volt lader € 359,00 € 296,69
GD60PSK4 Accu takkenzaag 20 cm, werktijd met een 4Ah accu, werktijd met een 1 x 4Ah accu 60 minuten Incl. 60 Volt 4Ah accu + 60 Volt lader € 419,00 € 346,28
G60B2 Accu 2 Ah. laadtijd 100% in 60 min. € 119,00 € 98,35
G60B4 Accu 4 Ah. laadtijd 100% in 120 min. € 179,00 € 147,93
G60C Lader - Laadtijd 2 Ah. 100% in 60 min., 4 Ah. laadtijd 100% in 120 min. € 79,00 € 65,29
Artikel nummer Product omschrijving Aanvulling omschrijving Bruto verkoop- Bruto verkoop-
prijs incl. BTW prijs excl. BTW
PRIJSLIJST GREENWORKS FEBRUARI 2018
(PRIJSLIJST IS GELDIG T/M SEPTEMBER 2018)
40 VOLT accu gereedschap
G40LM35 Accu cirkelmaaier 35 cm, 50 liter opvangzak excl accu's en lader € 179,00 € 147,93
G40LM35K2 Accu cirkelmaaier 35 cm, 50 liter opvangzak, tot 25 min. werktijd incl. 40 volt 2 Ah + 40 volt lader € 239,00 € 197,52
G40LM35K2X Accu cirkelmaaier 35 cm, 50 liter opvangzak, tot 50 min. werktijd incl. 2 STUKS 40 volt 2 Ah + 40 volt lader € 279,00 € 230,58
2909907 Maaimes 35 cm € 13,95 € 11,53
G40LM41 Accu cirkelmaaier 41 cm, 50 liter opvangzak excl accu's en lader € 209,00 € 172,73
G40LM41K2 Accu cirkelmaaier 41 cm, 50 liter opvangzak, tot 25 min. werktijd incl. 40 volt 2 Ah + 40 volt lader € 299,00 € 247,11
G40LM41K2X Accu cirkelmaaier 41 cm, 50 liter opvangzak, tot 50 min. werktijd incl. 2 STUKS 40 volt 2 Ah + 40 volt lader € 359,00 € 296,69
29487 Maaimes 41 cm € 13,95 € 11,53
GD40LM46SP Accu cirkelmaaier 46 cm, 50 liter opvangzak, zelfaangedreven excl accu's en lader € 339,00 € 280,17
GD40LM46SPK4 Accu cirkelmaaier 45 cm, 50 liter opvangzak, zelfaangedreven, tot 45 min. Werktijd incl. 40 volt 4 Ah + 40 volt lader € 419,00 € 346,28
GD40LM46SPK4X Accu cirkelmaaier 45 cm, 50 liter opvangzak, zelfaangedreven, tot 90 min. Werktijd incl. 40 volt 2 x 4 Ah + 40 volt lader € 479,00 € 395,87
G40LM45 Accu cirkelmaaier 45 cm, 50 liter opvangzak excl accu's en lader € 249,00 € 205,79
G40LM45K4 Accu cirkelmaaier 45 cm, 50 liter opvangzak, tot 60 min. werktijd incl. 40 volt 4 Ah + 40 volt lader € 439,00 € 362,81
G40LM45K2X Accu cirkelmaaier 45 cm, 50 liter opvangzak, tot 60 min. werktijd incl. 40 volt 2 x 2 Ah + 40 volt lader € 489,00 € 404,13
29637 Maaimes 45 cm maaier € 14,95 € 12,36
GD40LM45 Accu cirkelmaaier 45 cm, 50 liter opvangzak € 299,00 € 247,11
GD40LM45K4 Accu cirkelmaaier 45 cm, 50 liter opvangzak, tot 60 min. werktijd incl. 40 volt 4 Ah + 40 volt lader € 459,00 € 379,34
GD40LM45K2X Accu cirkelmaaier 45 cm, 50 liter opvangzak, tot 60 min. werktijd incl. 40 volt 2 x 2 Ah + 40 volt lader € 509,00 € 420,66
29637 Maaimesmaaier 45 cm € 14,95 € 12,36
G40LM49DB Accu cirkelmaaier 49 cm, 60 liter opvangzak excl accu's en lader € 309,00 € 255,37
G40LM49DB2 Accu cirkelmaaier 49 cm, 60 liter opvangzak, tot 60 min. werktijd incl. 40 Volt 4 Ah & 2 Ah accu +40 volt lader € 589,00 € 486,78
G40LM49DB4 Accu cirkelmaaier 49 cm, 60 liter opvangzak, tot 80 min. werktijd incl. 40 Volt 2 x 4 Ah +40 volt lader € 639,00 € 528,10
29207 Maaimes 49 cm (dual blade, 2 stuks) € 17,95 € 14,83
G40DT30 Accu verticuteermachine excl accu's en lader € 179,00 € 147,93
G40DT30K4 Accu verticuteermachine, tot 30 min. werktijd incl. 40 volt 4 Ah + 40 volt lader € 369,00 € 304,96
G40DT30K2X Accu verticuteermachine, tot 30 min. werktijd incl. 40 volt 2 x 2 Ah + 40 volt lader € 419,00 € 346,28
G40LT30 Accu trimmer en kantensnijder 30 cm excl accu's en lader € 89,00 € 73,55
G40LT30K2 Accu trimmer en kantensnijder 30 cm, tot 40 min. werktijd met 2Ah accu incl. 40 volt 2 Ah accu + 40 volt lader € 209,00 € 172,73
G40LT30K4 Accu trimmer en kantensnijder 30 cm, tot 75 min. werktijd met 4Ah accu incl. 40 volt 4 Ah accu + 40 volt lader € 279,00 € 230,58
29187 Nylondraad met spoel voor G40LT30 trimmer ( per stuk ) € 5,95 € 4,92
GD40BC Accu trimmer en bosmaaier 46 cm, 46 cm instelbare snijbreedte excl accu's en lader € 149,00 € 123,14
GD40BCK4 Accu trimmer en bosmaaier 46 cm, 46 cm instelbare snijbreedte, tot 40 min. werktijd incl. 40 volt 4 Ah + 40 volt lader € 309,00 € 255,37
Artikel nummer Product omschrijving Aanvulling omschrijving Bruto verkoop- Bruto verkoop-
prijs incl. BTW prijs excl. BTW
PRIJSLIJST GREENWORKS FEBRUARI 2018
(PRIJSLIJST IS GELDIG T/M SEPTEMBER 2018)
GD40BCK2X Accu trimmer en bosmaaier 46 cm, 46 cm instelbare snijbreedte, tot 45 min. werktijd incl. 2 STUKS 40 volt 2 Ah + 40 volt lader € 309,00 € 255,37
2905407 Nylondraad met spoel voor GD40BC trimmer (per stuk) € 6,95 € 5,74
2111KOP Draadkop compleet bosmaaier M10 x 1,25 LH € 38,66 € 31,95
G40HT61 Accu heggenschaar 61 cm, kantelbare handgreep excl accu's en lader € 99,00 € 81,82
G40HT61K2 Accu heggenschaar 61 cm, kantelbare handgreep, tot 40 min. werktijd met 2 Ah accu incl. 40 volt 2 Ah accu + 40 volt lader € 209,00 € 172,73
G40HT61K4 Accu heggenschaar 61 cm, kantelbare handgreep, tot 80 min. werktijd met 4 Ah accu incl. 40 volt 4 Ah accu + 40 volt lader € 289,00 € 238,84
G40PH51 Accu heggenschaar long reach 51 cm excl accu's en lader € 99,00 € 81,82
G40PH51K2 Accu heggenschaar long reach 51 cm,  tot 35 min. werktijd met 2 Ah accu incl. 40 volt 2 Ah accu + 40 volt lader € 189,00 € 156,20
G40PH51K4 Accu heggenschaar long reach 51 cm,  tot 70 min. werktijd met 4 Ah accu incl. 40 volt 4 Ah accu + 40 volt lader € 289,00 € 238,84
G40PSH Accu takkenzaag en langbereik heggenschaar € 179,00 € 147,93
G40PSHK2 Accu takkenzaag en langbereik heggenschaar werktijd  tot 35 min. met 2 Ah. Accu incl. 40 volt 2 Ah accu + 40 volt lader € 319,00 € 263,64
G40PSHK4 Accu takkenzaag en langbereik heggenschaar werktijd  tot 70 min. met 4 Ah. Accu incl. 40 volt 4 Ah accu + 40 volt lader € 369,00 € 304,96
G40PS20 Accu takkenzaag 20 cm excl accu's en lader € 119,00 € 98,35
G40PS20K2 Accu takkenzaag 20 cm, tot 30 min. werktijd met 2 Ah. Accu incl. 40 volt 2 Ah accu + 40 volt lader € 239,00 € 197,52
G40PS20K4 Accu takkenzaag 20 cm, tot 60 min. werktijd met 4 Ah. Accu incl. 40 volt 4 Ah accu + 40 volt lader € 309,00 € 255,37
29507 Ketting voor takkenzagen 20cm € 5,95 € 4,92
29497 Zwaard voor takkenzagen 20cm € 26,95 € 22,27
G40CS30 Accu kettingzaag 30 cm excl accu's en lader € 99,00 € 81,82
G40CS30K2 Accu kettingzaag 30 cm, tot 70+ zaagsnedes door 5x10, tot 60 min. werktijd met 2 Ah. Accu incl. 40 volt 2 Ah accu + 40 volt lader € 189,00 € 156,20
G40CS30K4 Accu kettingzaag 30 cm, tot 70+ zaagsnedes door 5x10, tot 110 min. werktijd met 4 Ah. Accu incl. 40 volt 4 Ah accu + 40 volt lader € 239,00 € 197,52
G40CS30K2X Accu kettingzaag 30 cm, tot 70+ zaagsnedes door 5x10, tot 120 min. werktijd met 2x 2 Ah. Accu incl. 40 volt 2 x 2 Ah accu + 40 volt lader € 279,00 € 230,58
29767 Ketting voor kettingzaag 41cm € 29,95 € 24,75
29757 Zwaard voor kettingzaag 41cm € 28,95 € 23,93
29527 Ketting voor kettingzaag 30cm € 19,95 € 16,49
29517 Zwaard voor kettingzaag 30cm € 28,95 € 23,93
GD40CS40 Accu kettingzaag 41 cm, Digi pro, excl accu's en lader € 199,00 € 164,46
GD40CS40K4 Accu kettingzaag 41 cm, Digi pro, 100+ zaagsnedes,  tot 60 min. werktijd met 4 Ah. Accu incl. 40 volt 4 Ah accu + 40 volt lader € 349,00 € 288,43
GD40CS40K2X Accu kettingzaag 41 cm, Digi pro, 100+ zaagsnedes,  tot 60 min. werktijd met 2x 2Ah. Accu incl. 2 STUKS 40 volt 2 Ah accu + 40 volt lader € 359,00 € 296,69
G40AB Accu bladblazer excl accu's en lader € 69,00 € 57,02
G40ABK2 Accu bladblazer max. tot 35 min. blaastijd bij gebruik 2 Ah accu incl. 40 volt 2 Ah accu + 40 volt lader € 169,00 € 139,67
G40ABK4 Accu bladblazer max. tot 70 min. blaastijd bij gebruik 4 Ah accu incl. 40 volt 4 Ah accu + 40 volt lader € 259,00 € 214,05
GD40BV Accu bladblazer en zuiger, 2 instelbare blaassnelheden excl accu's en lader € 129,00 € 106,61
GD40BVK4 Accu bladblazer en zuiger, 2 instelbare blaassnelheden, tot 60 min. werktijd (STAND 1) incl. 40 volt 4 Ah accu + 40 volt lader € 209,00 € 172,73
GD40BVK2X Accu bladblazer en zuiger, 2 instelbare blaassnelheden, tot 60 min. werktijd (STAND 1) incl. 40 volt 2 x 2 Ah accu + 40 volt lader € 259,00 € 214,05
Artikel nummer Product omschrijving Aanvulling omschrijving Bruto verkoop- Bruto verkoop-
prijs incl. BTW prijs excl. BTW
PRIJSLIJST GREENWORKS FEBRUARI 2018
(PRIJSLIJST IS GELDIG T/M SEPTEMBER 2018)
G40TL Accu grondfrees max. freesdiepte 13 cm. excl accu's en lader € 199,00 € 164,46
G40TLK4 Accu grondfrees max. freesdiepte 13 cm., tot 25 min. werktijd met 4 Ah. Accu incl. 40 volt 4 Ah accu + 40 volt lader € 389,00 € 321,49
G40TLK2X Accu grondfrees max. freesdiepte 13 cm. ,tot 25 min. werktijd met 2 x 2 Ah. Accu incl. 40 volt 2 x 2 Ah accu + 40 volt lader € 429,00 € 354,55
G40AC Accu compressor max. 8 Bar druk, 2 liter tank inhoud excl accu's en lader € 149,00 € 123,14
G40ACK2 Accu compressor max. 8 Bar druk, 2 liter tank inhoud, tot 20 min. werktijd met 2 Ah. Accu incl. 40 volt 2 Ah accu + 40 volt lader € 289,00 € 238,84
G40ACK4 Accu compressor max. 8 Bar druk, 2 liter tank inhoud, tot 40 min. werktijd met 4 Ah. Accu incl. 40 volt 4 Ah accu + 40 volt lader € 339,00 € 280,17
G40GC Accu kruiwagen, laadvermogen 100kg excl accu's en lader € 399,00 € 329,75
G40GCK2 Accu kruiwagen, laadvermogen 100kg, tot 30 min. werktijd incl. 40 volt 2 Ah + 40 volt lader € 539,00 € 445,45
G40GCK4 Accu kruiwagen, laadvermogen 100kg, tot 60 min. werktijd incl. 40 volt 4 Ah + 40 volt lader € 589,00 € 486,78
GD40ST Accu sneeuwfrees, werkbreedte 51cm excl accu's en lader € 289,00 € 238,84
GD40STK4 Accu sneeuwfrees, werkbreedte 51cm, tot 20 min. werktijd met 4 Ah. Accu Incl. 40 Volt 4Ah accu + 40 Volt lader € 469,00 € 387,60
GD40STK2X Accu sneeuwfrees, werkbreedte 51cm tot 20 min. werktijd met 2x 2 Ah. Accu Incl. 2 x 40 Volt 2Ah accu + 40 Volt lader € 519,00 € 428,93
G40C Lader 40 Volt, 40 volt 2Ah. 60 min. laadtijd, 40 volt 4 Ah. 120 min. laadtijd € 49,00 € 40,50
G40B2 Accu 40 Volt, 2 Ah. 60 min. laadtijd € 99,00 € 81,82
G40B4 Accu 40 Volt, 4 Ah. 120 min. laadtijd € 149,00 € 123,14
24 VOLT accu gereedschap
G24LT Accu trimmer en kantensnijder 30 cm excl accu's en lader € 49,00 € 40,50
G24LTK2 Accu trimmer en kantensnijder 30 cm, incl. 24 Volt 2 Ah accu + 24 Volt lader € 139,00 € 114,88
G24LTK4 Accu trimmer en kantensnijder 30 cm, tot 70 min. werktijd met 4 Ah accu incl. 24 Volt 4 Ah accu + 24 Volt lader € 179,00 € 147,93
G24LT30M Accu trimmer en kantensnijder 30 cm excl accu's en lader € 73,00 € 60,33
G24LT30MK2 Accu trimmer en kantensnijder 30 cm,tot 70 min. werktijd met 4 Ah accu incl. 24 Volt 2 Ah accu + 24 Volt lader € 163,00 € 134,71
G24LT30MK4 Accu trimmer en kantensnijder 30 cm, met 24 volt 4 Ah accu en 24 volt lader incl. 24 Volt 4 Ah accu + 24 Volt lader € 203,00 € 167,77
29177 Nylondraad met spoel voor 24 volt trimmers (per stuk) € 4,95 € 4,09
G24HT Accu heggenschaar 54 cm,  tot 40 min. excl accu's en lader € 75,00 € 61,98
G24HTK2 Accu heggenschaar 54 cm,  tot 40 min. werktijd met 2Ah accu en 80 min. met 4Ah accu incl. 24 Volt 2 Ah accu + 24 Volt lader € 165,00 € 136,36
G24HTK4 Accu heggenschaar 54 cm,  tot 40 min. werktijd met 2Ah accu en 80 min. met 4Ah accu incl. 24 Volt 4 Ah accu + 24 Volt lader € 205,00 € 169,42
G24HT57 Accu heggenschaar 57 cm, kantelbare handgreep excl accu's en lader € 79,00 € 65,29
G24HT57K2 Accu heggenschaar 57 cm, kantelbare handgreep, tot 80 min. werktijd met 4Ah accu incl. 24 Volt 2 Ah accu + 24 Volt lader € 169,00 € 139,67
G24HT57K4 Accu heggenschaar 57 cm, kantelbare handgreep,  tot 80 min. werktijd met 4Ah accu incl. 24 Volt 4 Ah accu + 24 Volt lader € 209,00 € 172,73
G24PH51 Accu Heggenschaar long reach, 51 cm excl accu's en lader € 94,00 € 77,69
G24PH51K2 Accu Heggenschaar long reach, 51 cm, tot 70 min. werktijd met 4Ah accu incl. 24 Volt 2 Ah accu + 24 Volt lader € 184,00 € 152,07
G24PH51K4 Accu Heggenschaar long reach, 51 cm, tot 70 min. werktijd met 4Ah accu incl. 24 Volt 4 Ah accu + 24 Volt lader € 224,00 € 185,12
G24CS25 Accu kettingzaag 25 cm excl accu's en lader € 89,00 € 73,55
Artikel nummer Product omschrijving Aanvulling omschrijving Bruto verkoop- Bruto verkoop-
prijs incl. BTW prijs excl. BTW
PRIJSLIJST GREENWORKS FEBRUARI 2018
(PRIJSLIJST IS GELDIG T/M SEPTEMBER 2018)
G24CS25K2 Accu kettingzaag 25 cm, tot 50 zaagsnedes door 5x10 cm hout incl. 24 Volt 2 Ah accu + 24 Volt lader € 179,00 € 147,93
G24CS25K4 Accu kettingzaag 25 cm, tot 50 zaagsnedes door 5x10 cm hout incl. 24 Volt 4 Ah accu + 24 Volt lader € 219,00 € 180,99
29587 Ketting voor kettingzaag 25cm € 16,95 € 14,01
29577 Zwaard voor kettingzaag 25cm € 22,95 € 18,97
G24PS20 Accu takkenzaag 20 cm excl accu's en lader € 99,00 € 81,82
G24PS20K2 Accu takkenzaag 20 cm, tot 35 min. werktijd met 2 Ah accu en 70 min. met 4 Ah accu incl. 24 Volt 2 Ah accu + 24 Volt lader € 189,00 € 156,20
G24PS20K4 Accu takkenzaag 20 cm, tot 35 min. werktijd met 2 Ah accu en 70 min. met 4 Ah accu incl. 24 Volt 2 Ah accu + 24 Volt lader € 229,00 € 189,26
29507 Ketting voor takkenzaag 20cm € 5,95 € 4,92
29497 Zwaard voor takkenzaag 20cm € 26,95 € 22,27
G24AB Accu bladblazer max. 160 km/uur excl accu's en lader € 51,00 € 42,15
G24ABK2 Accu bladblazer max. 160 km/uur, tot 70 min. werktijd met 4Ah accu incl. 24 Volt 2 Ah accu + 24 Volt lader € 141,00 € 116,53
G24ABK4 Accu bladblazer max. 160 km/uur, tot 70 min. werktijd met 4Ah accu incl. 24 Volt 4 Ah accu + 24 Volt lader € 181,00 € 149,59
G24AC Accu compressor, max. 8 bar. Druk, 2 liter tank inhoud, incl. bandenpomp, blaaspistool, slang € 129,00 € 106,61
G24ACK2 Accu compressor, max. 8 bar. Druk, 2 liter tank inhoud, incl. bandenpomp, blaaspistool, slang incl. 24 Volt 2 Ah accu + 24 Volt lader € 219,00 € 180,99
G24ACK4 Accu compressor, max. 8 bar. Druk, 2 liter tank inhoud, incl. bandenpomp, blaaspistool, slang incl. 24 Volt 4 Ah accu + 24 Volt lader € 259,00 € 214,05
G24C Lader 24 Volt, laadtijd 2 Ah accu 45 min. laadtijd 4 Ah accu 90 min. € 35,00 € 28,93
G24B2 Accu 24 Volt 2 Ah, laadtijd 45 min. tot 2000 keer oplaadbaar € 59,00 € 48,76
G24B4 Accu 24 Volt 4 Ah, laadtijd 90 min. tot 2000 keer oplaadbaar € 99,00 € 81,82
24 VOLT powertools
G24DD Accu schroef-boormachine, 45 snellader, max. koppel 56,5 NM excl accu's en lader € 69,00 € 57,02
G24DDK2X Accu schroef-boormachine, 45 snellader, max. koppel 56,5 NM incl. 2 x 24 Volt 2Ah accu's, lader en koffer € 209,00 € 172,73
G24CD Accu schroef-(klop)boormachine, max. koppel 56,5 NM excl accu's en lader € 79,00 € 65,29
G24CDK2X Accu schroef-(klop)boormachine, max. koppel 56,5 NM incl. 2 x 24 Volt 2Ah accu's, lader en koffer € 219,00 € 180,99
GD24DD Accu schroef-boormachine digipro, 45 snellader, max. koppel 65 NM excl accu's en lader € 109,00 € 90,08
G24ID Accu slagschroevendraaier, 45 min. snellader, max. koppel 283 NM excl accu's en lader € 89,00 € 73,55
G24IDK2 Accu slagschroevendraaier, 45 min. snellader, max. koppel 283 NM incl. 1 x 24 Volt 2Ah accu's, lader en koffer € 159,00 € 131,40
GD24ID Accu slagschroevendraaier DIGIPRO , 45 min. snellader, max. koppel 327,6 NM excl accu's en lader € 119,00 € 98,35
GD24IDK2X Accu slagschroevendraaier DIGIPRO , 45 min. snellader, max. koppel 327,6 NM incl. 2 x 24 Volt 2Ah accu's, lader en koffer € 199,00 € 164,46
G24IW Accu slagmoersleutel/ schroefmachine, 45 min. snellader, max. koppel 300 NM excl accu's en lader € 89,00 € 73,55
GD24IW Accu slagmoersleutel/ schroefmachine DIGIPRO, 45 min. snellader, max. koppel 327 NM excl accu's en lader € 129,00 € 106,61
G24WL Accu lamp, brandtijd 20+ uur met 2 Ah accu excl accu's en lader € 25,00 € 20,66
G24CS Accu cirkelzaag, zaagdiepte 54mm, incl. zaagblad excl accu's en lader € 129,00 € 106,61
G24CSK2 Accu cirkelzaag, zaagdiepte 54mm, incl. zaagblad incl. 1 x 24 Volt 2Ah accu, lader € 229,00 € 189,26
Artikel nummer Product omschrijving Aanvulling omschrijving Bruto verkoop- Bruto verkoop-
prijs incl. BTW prijs excl. BTW
PRIJSLIJST GREENWORKS FEBRUARI 2018
(PRIJSLIJST IS GELDIG T/M SEPTEMBER 2018)
G24JS Accu decoupeerzaag, zaagdiepte 80mm excl accu's en lader € 89,00 € 73,55
G24JSK2 Accu decoupeerzaag, zaagdiepte 80mm incl. 1 x 24 Volt 2Ah accu, lader en koffer € 179,00 € 147,93
G24RS Accu reciprozaag, zaagdiepte 100mm excl accu's en lader € 129,00 € 106,61
G24RSK2 Accu reciprozaag, zaagdiepte 100mm incl. 1 x 24 Volt 2Ah accu, lader en koffer € 229,00 € 189,26
G24MT Accu multitool, zaag en schuurmachine incl. diverse accessoires excl accu's en lader € 89,00 € 73,55
G24MTK2 Accu multitool, zaag en schuurmachine incl. diverse accessoires incl. 1 x 24 Volt 2Ah accu, lader en koffer € 179,00 € 147,93
G24AG Accu haakse slijper excl accu's en lader € 99,00 € 81,82
G24HV Accu handstofzuiger excl accu's en lader € 39,00 € 32,23
G24ROS Accu excenter schuurmachine excl accu's en lader € 69,00 € 57,02
230 VOLT gereedschap
GLM1232 Cirkelmaaier 32 cm, 1200 WATT motor, 50 liter opvangzak € 79,00 € 65,29
GLM1035 Cirkelmaaier 40 cm, 1000 WATT motor, 50 liter opvangzak € 125,00 € 103,31
29597 Mes voor maaier 25147 € 13,95 € 11,53
GDT30 Verticuteermachine 1100 watt € 119,00 € 98,35
GST2830 Trimmer en kantensnijder 30 cm, 280 WATT, 1.65mm dubbele draad € 29,00 € 23,97
GST4530 Trimmer en kantensnijder 30 cm, 450 WATT, 1.65mm dubbele draad € 59,00 € 48,76
GST6030 Trimmer 30 cm, 600 WATT, 1.65 mm dubbele draad € 69,00 € 57,02
29197 Nylondraad met spoel voor 500 W trimmers (per stuk) € 4,95 € 4,09
GST1246 2-in-1 draad trimmer en bosmaaier, 1200 WATT, 46 cm snijbreedte, 2 mm dubbele draad € 99,00 € 81,82
2905407 Nylondraad met spoel voor 23017 trimmer (per stuk) € 6,95 € 5,74
GHT5056 Heggenschaar 56 cm, 500 WATT € 69,00 € 57,02
GHT7068 Heggenschaar 68 cm, 700 WATT € 89,00 € 73,55
GCS1800 Kettingzaag 40 cm, 1800 WATT, 11 M/S kettingsnelheid € 89,00 € 73,55
GCS2000 Kettingzaag 46 cm, 2000 WATT, 13 M/S kettingsnelheid € 99,00 € 81,82
29767 Ketting voor kettingzaag € 29,95 € 24,75
29757 Zwaard voor kettingzaag € 28,95 € 23,93
GPS7220 Takkenzaag 20 cm, 720 WATT, Max. lengte 240 cm. € 109,00 € 90,08
29507 Ketting voor takkenzaag € 5,95 € 4,92
29497 Zwaard voor takkenzaag € 26,95 € 22,27
GAC6L Compressor 6 liter € 99,00 € 81,82
GBV2800 Bladblazer en zuiger 2800 WATT, Max. 309 km/uur, 35 liter opvangzak € 79,00 € 65,29
Prijzen zijn onder voorbehoudt van druk en zetfouten